КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «& » 2016 г. № 3
О выполнении ведомственной целевой программы

«Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения
Ленинградской области «Объект № 58 Правительства Ленинградской

области» на 2014-2018 годы», утвержденной приказом Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 31

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от
29 июня 2006 года № 206 «О порядке разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ Ленинградской области» и пунктами 2, 3
приказа Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
30 декабря 2015 года № 30 «О внесении изменений в приказа Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 31
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58
Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы», приказываю:

1. Принять к сведению отчет о выполнении ведомственной целевой
программы «Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения
Ленинградской области «Объект № 58 Правительства Ленинградской области» на
2014-2018 годы», утвержденной приказом Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 31 декабря 2013 года №31,  согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от

31 декабря 2013 года № 31 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения
Ленинградской области «Объект № 58 Правительства Ленинградской области» на
2014-2018 годы»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
25 июня 2014 года № 13 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 31 «Об
утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58
Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
30 декабря 2014 года № 27 «О внесении изменений в приказ Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 31
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58
Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 16
апреля 2015 года № 5 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 31 «Об
утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58
Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 10
сентября 2015 года № 19 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 31 «Об
утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58
Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 27
октября 2015 года № 23 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 31 «Об
утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58
Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы»;

пункт 1 приказа Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской
области от 30 декабря 2015 года №30 «О внесении изменений в приказ Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года №30
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58
Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя Комитета - начальника департамента пожарной
безопасности и гражданской защиты Карязина С.Б.

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности
Ленинградской области С.Н. Смирнов

Отчет о реализации ведомственной целевой программы

«Обеспечение деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области
«Объект № 58 Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы»

по итогам 2015 года

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Комитет правопорядка и безопасности Ленинградской области.

N
п/п

Характеристики ведомственной целевой программы

I 2

1. Цели и задачи программы: Цели программы:
создание условий, обеспечивающих

реализацию полномочий Ленинградской
области в сфере гражданской обороны,
мобилизационной подготовки и оповещения
населения;
- повышение качества и эффективности
взаимодействия оперативных служб, в
чрезвычайных ситуациях.

Задачи:
- качественное улучшение состояния и
развития материально-технической базы
учреждения;
- обеспечение условий для осуществления
функционирования систем
информирования и оповещения органов
государственной власти и населения
Ленинградской области.

2. Коды бюджетной классификации: 972 0309 582 I I 65

л Объем финансирования, тыс. руб. план Факт отклонение,
%

2014 год 91238,0 70914,7 77,73
2015 год 74 984,5 74 676,2 0,4%

4.1. Показатель 1. Количество сотрудников учреждения,
обеспеченных средствами на оплату груда и
начислениями на выплаты по оплате труда
до реализации программы
первый год реализации программы 80 80 0
второй год реализации программы 75 75 0
Целевое значение (конечный
результат)

4.2. Показатель 2. Количество машин и агрегатов,
обеспеченных горюче-смазочными материалами
до реализации программы
первый год реализации программы 8 8 0
второй год реализации программы 8 8 0

Целевое значение (конечный
результат)

4.3. Показатель 3. Количество сотрудников учреждения,
обеспеченных услугами, связанными с
обеспечением деятельности учреждения
до реализации программы

первый год реализации программы 80 80 0

Целевое значение (конечный
результат)

4.4. Показатель 4. Количество сотрудников учреждения,
обеспеченных вещевым имуществом
до реализации программы

первый год реализации программы 28 28 0

второй год реализации программы 28 28 0

Целевое значение (конечный
результат)

4.S. Показатель 5. Количество подразделений,
обеспеченных средствами, необходимыми для
деятельности учреждения
до реализации программы

первый год реализации программы 8 8 0

второй год реализации программы 9 9 0

Целевое значение (конечный
результат)

4.6. Показатель 6. Количество налогооблагаемых земельных
участков

до реализации программы

первый год реализации программы 2 2 0

второй год реализации программы 1 1 0

Целевое значение (конечный
результат)

4.7. Показатель 7, Количество подразделений,
обеспеченных средствами на уплату налогов, сборов
и иных платежей
до реализации программы

первый год реализации программы 8 8 0

второй год реализации программы 9 9 0

Целевое значение (конечный
результат)

4.8. Показатель 8. Количество обслуживаемых систем
централизованного оповещения
до реализации программы

первый год реализации программы 1 1 0

второй год реализации программы 1 1 0

Целевое значение (конечный
результат)

4.9. Показатель 9. Обеспечение необходимыми
каналами связи для приема и передачи информации
и сигналов оповещения
до реализации программы

первый год реализации программы 265 265 0

второй год реализации программы 295 295 0

Целевое значение (конечный
результат)

4.10. Показатель 10. Приобретение узла системы ГО и
ЧС на Санкт-Петербургском региональном центре
ФГУП РТРС и терминалов (радиоприемников) с
возможностью приема сигналов о чрезвычайных
ситуациях для жителей Ленинградской области,
относящихся к социально незащищенным группам
населения.

до реализации программы

первый год реализации программы 10 000 0 100

второй год реализации программы

Целевое значение (конечный
результат)

4.11. Показатель 11. Обеспечение проведения
специального мероприятия по защите
государственной тайны

до реализации программы

первый год реализации программы

второй год реализации программы 1 1 0

Целевое значение (конечный
результат)

А.А.НефедовНачальник учреждения

Главный бухгалтер Д.В.Павлова